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Kemijärven säännöstelyn yhteistyöryhmä 

 
Yhteistyöryhmän kokous nro 7 

Kokousajankohta ja -paikka 

25. huhtikuuta 2023 klo 10:00, vapaudenkatu 8B 3. kerros 98100 Kemijärvi 
 

Paikalla 

Aulikki Imporanta,  Kemijärven kaupunki, puheenjohtaja 

Martti Valkola (poissa) Kemijärven kaupunki 

Eero Saarijärvi Kemijärven kaupunki, esittelijä ja sihteeri 

Antti Sirviö Kemijärven osakaskunta  

Reijo Kallioniemi Lapin ELY keskus, Teams 

Jari Leskinen (poissa)  Lapin ELY-keskus 

Juha-Petri Kämäräinen Lapin ELY keskus, Teams  

Maria Pikkupirtti  Kemijoki Oy 

Heikki Poikela (poissa)  Kemijoki Oy  

Jyrki Autti (poissa) Kemijoki Oy 

Anna-Leena Inkerö Lapin kalatalouskeskus, Yli-Kemin kalatalousalue  

 

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 

Aulikki Imporanta avasi kokouksen ja toivotti osanottajat tervetulleiksi. Kokouksen puheen-

johtajaksi valittiin Aulikki Imporanta ja esittelijä / sihteeriksi Eero Saarijärvi. 

 

Todettiin kokouksen läsnäolijat.  

 

Kokouksen ajankohta oli sovittu edellisessä kokouksessa. 

 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja merkinnällä, että Jari Leskinen oli poissa. 

11.1.2023 
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Edellisessä kokouksessa esiin tulleet- ja toimenpiteitä 
vaatineet asiakokonaisuudet 

Rantavyörymät ja niiden kunnossapitovastuu ja käytäntö kunnostuksesta, Maria 
Pikkupirtti Kemijoki Oy alusti asiaa Jyrki Autin ollessa pois kokouksesta. 
 

Rantavyöryminen korjausvaatimukset / korjaustoimet perustuvat voimassa olevaan sään-

nöstelylupaan. Korjausvelvollisuus koskee rantoja, jotka on otettu käyttöön ennen säännös-

telyn aloitusta. Kemijoki Oy tekee viiden vuoden välein vyörymäkartoituksen Kemijärven 

alueella. Mikäli korjausvelvollisuuden piiriin kuuluvalla rannan havaitaan vyörymäongelma, 

tulee rannan omistajan aina ja viipymättä olla suoraan yhteydessä Kemijoki Oy:n. 

 

Jaakkolan lahden veden laadun tarkkailu/ suoritetut toimenpiteet.  

 

Veden laadun arviointia varten alueelta otetaan vesinäytteet neljä kertaa vuodessa. Ensim-

mäinen näyte otetaan toukokuussa 2023 ja tämän jälkeen neljännesvuosittain siten, että 

ensimmäinen laadullinen vertailu voidaan suorittaan kesällä 2024. Ladullista vertailu teh-

dään olemassa olevaan aineistoon verraten mm. vedenlaadussa olevia muutoksia aiem-

paan.   

3. Veden korkeustilat 

Maria Pikkupirtti kävi läpi liitteenä olevan ja vedenpinnan korkeuden vaihtelua esittävän 

mittausaineiston (liite Kemijärven pinta). Liitteestä voitiin todeta, että Kemijärven veden-

pinnan taso on ollut säännöstelyluvan mukaisessa vaihteluvälissä. 

4. Tuulaniemen laiturin kunnostus 

Tuulaniemen laiturin päätyponttooni on edelleen Konepaja Paltek Oy:llä korjattavana. Ko-

nepajalta saadun väliaikatiedon mukaan ponttoonin seinämävahvuus on korroosiosta joh-

tuen ohennut paikoin noin puoleen, ollen paikoin vain noin 3 millimetriä. Selvitetään uuden 

ja vastaavan ponttiin hankintahinta vaihtoehtoiskorjauksena.  

  

5. Kemijärven kaupunginvaltuuston kokous 20.3.2023 §50 
valtuustoaloite   

Kemijärven kaupunginvaltuuston kokouksessa 20.3.2023 on jätetty liitteen 2 mukainen val-

tuustoaloite koskien säännöstelyn alarajan nostamista kahdella metrillä. Käydyn keskuste-

lun perusteella päätettiin, että Maria Pikkupirtti, Juha-Petri Kämäräinen, Anna-Leena Inkerö 

ja Eero Saarijärvi valmistelevat asiantuntialausunnon valtuustoaloitteen käsittelyyn. Lau-

sunto valmistellaan syyskuussa 2023 ja valtuustoaloitetta käsitellään Kemijärven kaupungin 

Elinvoimalautakunnassa lokakuussa 2023. Elinvoimalautakunnan käsittelystä vastaa ko-

kouksen esittelijä.  

Eero Saarijärvi kutsuu valmisteluryhmän koolle.     
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6. Kalkonniemen rakentaminen 

Vesilupa ja rakentamisen tilanne 25.4.2023. Lupahakemukseen on annettu toinen täyden-

nys ja se on edelleen käsittelyssä. Todennäköisesti luvan mukainen rakentamishanke siirtyy 

vuodelle 2024. 

7. Muut asiat, kokouksen päättäminen ja siirtyminen 
maastokäynnille Kalkonniemeen. 

Maastokäynti Kalkoniemeen päätettiin siirtää seuraavan kokouksen yhteyteen. 

 

Keskuteltiin Pöylijöjärven patojen korotushankkeesta. Kemijoki Oy pitää yleisölle suunnatun 

tiedotustilaisuuden toukokuussa.  

Seuraava kokous 

Päätettiin, että seuraava kokous pidetään tiistai 12.9.2023 alkaen klo 10:00.  

Kokouksen yhteydessä suoritetaan maastokäynti ja tutustuminen Kalkonniemen nykytilaan. 

Kokouksen esittelijä laittaa kalenterikutsut. 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.20. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

 

Kemijärvellä 3.5.2023 Eero Saarijärvi 

 


